
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
20
3

71
1

34
70
3X
88
46
19
96
24
41
13
11
16

Name
J-F BOUVRETTE
Martin MARCOUX
Alain BOUVRETTE
Gerry BERGERON
Stephane DRAPEAU
Mario DUPUIS
Jacques TASSÉ
Jocelyn GAGNON
Daniel DÉCOSSE
Patrick LEPORÉ
Sebastien DUSSAULT
Stéphane DECOSTE
Jonathan BOUVRETTE
Jean BOISVERT
Tim LATREILLE
Guy JUBINVILLE

Hometown
ST-JEROME
STE-ANNE DES P
STE-THERESE
CANDIAC
STE-MARTINE
MASCOUCHE
GRENVILLE
STE-ANNE DES P
ST-JOSEPH du LA
ST-CANUT
PINCOURT

STE-THERESE
EASTMAN
BOISBRIAND
LAVAL

Commanditaire
CUMMINS
CONSTRUCTION LEBFEVRE
BOUVRETTE ELECTRIQUE
MTL HARLEY DAVIDSON
CARRIERE DOLOMITE
PROVAN, SMAC
CONTRUCTIONS LEFEVRE
AUTOMOBILE BRISSON
Systèmes d'intérieurs DÉCO
CONTRUCTIONS LEFEVRE
LUC THEORET TRANSPORT
Sytèmes d'intérieurs DÉCOS
ELECTRIQUE ALAIN BOUVR
TUFOIL
CUMMINS/ TRAC RACING
MEILLEUR RAMONEUR

Total Tm
31:45.958
31:46.795
31:46.897
31:47.485
31:47.854
31:48.312
31:48.969
31:49.975
31:52.366
31:50.021
31:48.579
28:29.572
31:47.135
14:52.466

49.387
52.888

Diff
-

+0.837
+0.939
+1.527
+1.896
+2.354
+3.011
+4.017

1 Lap
3 Laps
4 Laps

11 Laps
13 Laps
31 Laps
65 Laps
+3.501

Laps
67
67
67
67
67
67
67
67
66
64
63
56
54
36

2
2

Best Tm
19.193
19.436
19.279
19.383
19.325
19.652
19.522
19.717
19.686
19.593
19.497
19.459
19.188
19.620
22.588
23.078

Avg. Speed
88.585
88.546
88.542
88.514
88.497
88.476
88.446
88.399
86.971
84.439
83.182
82.547
71.353
101.651
102.051
95.296

Race Results

Desmeules-Dodge 500

Pro-Truck

Finale #2  Pro-Truck - 22:15 (50 Tours)

Race

Ovale St-Eustache 0.700 Km

9/10/2005 10:15 PM
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Chief of Timing & Scoring : Jacques Morin

Race Director : Albert Hannas
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